Wielowieś z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wielowieś na 2026 rok z późn. zm. 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Wielowieś środki 
finansowe na Fundusz Wsparcia Policji: 

1) w wysokości 17 500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego dla Komisariatu 
Policji w Pyskowicach; 

2) w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów 
z Komisariatu Policji w Pyskowicach, którzy realizują zadania z zakresu służby